
UCHWAŁA NR 413/89/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

w sprawie podjęcia współpracy w ramach projektu wdrażania gospodarki wodorowej na poziome 
lokalnym 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym                           
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Podjąć współpracę z firmą SBB ENERGY S.A. w ramach projektu wdrażania gospodarki wodorowej 
na poziomie lokalnym oraz wyrazić intencję przystąpienia do utworzonego w związku z tym konsorcjum. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 722B8108-46B1-4ECA-B22E-874BEA44E12F. Przyjęty Strona 1




